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Ilotulitukseen liittyy aina onnettomuusriski 
Suurleirin ilotulitusonnettomuudessa loukkaantui 36 
 
Palotarus 2010 -suurleirin viimeöisen ilotulitusonnettomuuden loukkaantuneiden määrä 
tarkentui aamuyön aikana 36:een. Potilaista oli lapsia 35 ja aikuisia 1, tyttöjä 11 ja poikia 25. 
Loukkaantuneista yksi oli saksalainen. Vahingot olivat kaikki lieviä, ja ne pystyttiin 
hoitamaan leirisairaalassa. Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö muistuttaa, että 
ilotulitukseen liittyy aina onnettomuusriski, myös silloin, kun valmistelut on tehty 
huolellisesti. 
 
Yleisimmät lääkärille tulosyyt olivat: 

• korvan/korvien kuulovauriot 22 henkilöä 
• ilotulitteista johtuvien kipinöiden lentäminen iholle 9 henkilöä 
• lieviä silmäoireita 2 henkilöä 
• ilotulituksesta johtuva pelko/ahdistus 3 henkilöä 

 
Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen palopäällikkö Kimmo Salonen saapui leirialueelle heti aamulla. 
Hän tutki tapahtumapaikan eikä todennut siinä mitään erikoista. 
 
– Tapahtuman luvat ovat kunnossa ja muutenkin asiat on hoidettu hyvin. Ilotulituspaikassa ei ollut 
mitään erityistä, kyseessä on ollut vahinko; näin vain kävi, eikä tilanteessa olisi voitu tehdä mitään 
paremmin, Kimmo Salonen totesi leirillä pidetyssä kokouksessa. Poliisi totesi puhelimessa 
saamiensa tietojen perusteella, että tapahtumaan ei liity laiminlyöntejä, eikä se vaadi 
jatkotutkimuksia. 
 
Tapahtuma järjestettiin suunnitelmien mukaisesti. Onnettomuus, sen seuraukset ja siihen liittyvä 
ensimmäinen tiedottaminen saatiin hallintaan noin kahdessa tunnissa hyvän varautumistason ja 
ennakkoon tehtyjen harjoittelujen vuoksi. Onnettomuudessa oli mukana myös paljon onnea, kun 
kukaan ei loukkaantunut vakavasti. Paikalla oli 3 ambulanssia ja 3 paloautoa sekä useita 
järjestyksenvalvojia, joten apu saatiin loukkaantuneille välittömästi. Potilaille järjestettiin myös heti 
kriisiapua.  
 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö muistuttaa, että ilotulituksiin liittyy aina ennalta 
arvaamattomia riskitekijöitä. Tämä tapaus on hyvä esimerkki siitä, että onnettomuus voi yllättää 
huolellisista valmisteluista huolimatta. 
 
Palotarus 2010 on kansainvälinen palokuntanuorten suurleiri Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön 
SPEKin leirikeskuksessa Padasjoella. Leirillä on noin 3700 palokuntalaista. Leiriläisistä noin 2200 
on nuoria. Ulkomaalaisia leiriläisiä on noin 300. 
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